Lenksdule PIAGGIO fiir Vespa GTS/GTS Super/GTV/GT 60/GT/GTL

125-300ccm mit Schwinge
Art. P1648415

Artikel passt auf die Fahrzeuge:

Hersteller / Model
VESPA GT

VESPA GT
VESPA GT
VESPA GT
VESPA GT 60° i.e.

VESPA GT L (euro 3)
VESPAGT L

VESPA GT L
VESPA GTS
VESPA GTS i.e./ Touring

VESPA GTS i.e./ Touring
VESPA GTS i.e./ Touring 4V HPE

VESPA GTS i.e./ Touring 4V HPE
Euro5

VESPA GTS i.e.
VESPA GTS i.e. 3V

VESPA GTS i.e. 4V iGet / Touring

VESPA GTS i.e. 4V iGet / Touring
VESPA GTS i.e. 4V iGet / Touring
VESPA GTS i.e. ABS

VESPA GTS i.e. Super / Super Sport
/ Supertech 4V HPE

VESPA GTS i.e. Super / Super Sport
/ Supertech 4V HPE Euro5

VESPA GTS i.e. Super / Super Sport
/ Supertech 4V iGet

VESPA GTS i.e. Super / Super Sport
VESPA GTS i.e. Super
VESPA GTS i.e. Super

ccm
125

125
200
200
250

125

125

200
125
300

300
300

300

250

125

125

125
150
250

300

300

125

300
125
300

Typ Motor Baujahr Zusatz
ZAPM3110000001001 4ATC '03-'05
ZAPM31100 4T LC '03-'05
ZAPM31200 4T LC '03-'06
ZAPM3120000001001 4T LC '03-'06
ZAPM45102 / ZAPM459 4T LC '06-'07
ZAPM31100 / e
ZAPM31101 4T LC '05-'06
ZAPM31101/ .
ZAPM31301 4T LC 03-
ZAPM31200 / oy
> APM319K 4T LC '03-'06
ZAPM31300 4T LC '07-'12
ZAPM45200/ s
> APMA50L 4T LC '11-'13
ZAPMA3300 4T LC '17-'18
ZAPMAZ36, ZAPMA39 4T LC '19-'20
ZAPMD31 4T LC '20-
ZAPM45100 / e
RP8M45410 4T LC 0514

4T
RP8M45310 Ac 13
ZAPMA3100 / o
ZAPMA3200 4T LC 1718
ZAPMA3700 4T LC '19-20
ZAPMA3200 4T LC '17-'18
ZAPM45101 4T LC '05-'13
ZAPMA36, ZAPMA39 4T LC '19-'20
ZAPMD31 4T LC '20-
ZAPMA3700 4T LC '19-20
ZAPMA3300 4T LC '17-'18
ZAPM45300 4T LC '09-'13
ZAPM45200 / 4T LC '08-'13



Hersteller / Model

VESPA GTS i.e. Super 4V iGet /
Super Sport

VESPA GTS i.e. Super Sport
VESPA GTS i.e. Super Sport
VESPA GTV

VESPA GTV i.e.

VESPA GTV i.e.
VESPA GTV i.e. Sei Giorni

ccm

125

125
300
125

250

300
300

VESPA GTV i.e. Sei Giorni 4V HPE 300

VESPA GTV i.e. Sei Giorni 4V HPE

Euro5

300

Typ
ZAPM459L

ZAPMAS3100/
ZAPMA3200

ZAPM45300
ZAPM45200
ZAPM31301

ZAPM45102 /
ZAPM459L

ZAPM45201/
ZAPM459L

ZAPMA3302

Motor Baujahr Zusatz

4T LC '17-'18

4T LC '11-13
4T LC '10-'13
4T LC '06-'08

4T LC '06-'09

4T LC '10-'13
4T LC '17-'18

ZAPMA3602, ZAPMA39 4T LC '19-20

ZAPMD3102

4T LC '20-



